ファクス０１１－３８４－０２１９　（タンデム事務局・石垣担当）

夏のタンデムサイクリング大会参加申込書

令和７年　　月　　　日

　　　　（あて先）

札幌サイクリング協会

タンデムサイクリング大会事務局（石垣）あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込み者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先と電話：

　下記のとおり参加申し込みします。

	N0
	名　　　前
	性別
	年齢
	住　　　所
	電話

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	計

＊不足は別紙でも可。名簿は本大会受付けに使用するもので、使用後は破棄します。

＊ボランティアには、ガイドヘルパー、付添いを含みます。

＊点字名簿を作成します、読みにくい氏名にはフリガナを付けてください。